
UCHWAŁA NR XLIX/24/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. z 2021 roku 
poz. 1372 ze zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305 ze zmianami Mada Gminy uchwala co następuje: 

1. Zwiększa się  planowane dochody budżetowe Dział  900, Rozdział  90005 § 6257 o kwotę  1.870.042 zł . 

2. Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe Dział  900, Rozdział  90005 § 6057 o kwotę  1.870.042 zł . 

Dokonuje się  przeniesień  planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

g 4. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. I. Zwiększa się  planowane przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950 o kwotę  388.790,91 zł . 

Zwiększa się  planowane przychody budżetu gminy z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 o kwotę  192.076,27 zł  

Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i rozchodom budżetu 
w 2022 roku . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

g 6. Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony dochodom i wydatkom związanym 
z realizacją  zadań  realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień  /umów/ między jst . Otrzymuje 
on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„I. Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 10.065.259,18 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

kredytów w kwocie 2.057.133 zł, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.112.917,05 zl, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 418.429,91 zł  

wolnych środków w kwocie 3.476.779,22 zł. 

2. Ustała się  łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.426.847,18 zł, oraz łączną  kwotę  
planowanych rozchodów w wysokości 1.361.588 zł, z tytułów wymienionych w załączniku nr 5." 

§ 9. § 6 ust.2 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-IIJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona I 



1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 160.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych i opłat, 
których mowa wart. 92  ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 352.076,27 zł  na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119). 

§ 10. § 8 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów: 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

1.1. kredyty — 5.000.000 zł. 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.057.133 zł, w tym: 

2.1. kredyty - 2.057.133 zł  w tym zaciągane w związku z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 1.557.133 zł, w tym pod refundację  wydatków 
w kwocie 483.592 zł . 

na wypłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 549.576 zł  w tym: 

3.1. kredyty— 549.576 zł  . „ 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Radyry 

Wiesław Cisek 

Id: 1XXCU-ZQZ13L-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLIX/24/2022 

z dnia 30 marca 2022 roku 
Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział  010 Rozdz. 01043 §6050 8.748 

Dział  010 Rozdz. 01044 §6050 27.248 

Dział  600 Rozdz. 60004 §4300 180.000 

Dział  600 Rozdz. 60014 *2710 63.284 

Dział  600 Rozdz. 60016 §4270 34.366,91 
§6050 22.250 

Dział  700 Rozdz. 70005 *4260 100.000 

Dział  710 Rozdz. 71095 §4300 7.545 

Dział  754 Rozdz. 75412 §6230 2.321 

Dział  801 Rozdz. 80103 *4210 630 

Dział  801 Rozdz. 80104 *4210 22.481 

Dział  851 Rozdz. 85154 *4010 40.000 
§4110 9.000 
§4120 1.000 
§4170 5.000 

§4210 - 72.077 

§4260 10.000 

§4300 54.999,27 

Dział  900 Rozdz. 90001 *2310 3.367 

Dział  900 Rozdz. 90005 §6050 1.280.000 
*6057 483.592 
*6059 796.408 

Ogółem: 
	

1.321.725 
	

1.902.592,18 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Csek 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 
	

Strona I 



Załącznik nr 2 do 
Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr XLDU24/2022 
z dnia 30 marca 2022 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

W zlo h 

Lp 

. 

Dzia 

ł  
Rozdz 

' 
Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
naklady 

finansowe 

_. 
Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 

2adanie lub 

koorditiując 
a program 

w tym źródła finansowania 

przychody ' w tym: 

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10+12+1 

3) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan 
e środki 

piniętne na r- 
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905" 

wynikające 
z rozliczenia 
środków ' 
olcreśl. w i 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na ' 
realizację  i 
przedsięw. , 
finans:z 
udzialem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
j 

pożyczki 

kredyly i 
potyczki 
zaciiągniet T 

e na 

ren,2dlinit 
pod 

Mandat) 
f 	: 

wydatków 

dotacje i 

Środki 	- 

pochodzące z 

innych źr.2 	! 
i 

• 
środki 

wymienion 
- 

e w art. 5  
ust.] pkt 2 

- 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 	i 11 12 13 14 

Wydatki majątkowe 

I. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno- ściekowej w 
aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski III etap 
(2013-2022) 
/miejscowości Przyborów, 
Wólka Bodzechowska, Stara 
Dębowa Wola, Sarnówek 
Duży, Miłków,, Szyby, 
Podszkodzie,Jedrzejów,Mychó 
w, Mychów Kolonia,Sudól/ 

60.597.999 2.857.000 625.057 
2941141 ., 

8 
307.133 

  
 
 
 

1.630.695,8 
2 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

2. 010 Budowa sieci wodno- A. Urząd 

Id: .1XXCU-ZQZBL-DKVVW-FUNYE-BIODA. Podpisany 
	

Strona 1 



. 

01043 

01044 

kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Bodzechów w 
ramach programu Polski 
Lad — część ' 
(2021-2022) 
W tym: 

2.635.193 

1.178.436 

1.456.757 

2.635.193 
I 

1.178.436 

1.456.757 

623.0531  

278.625 

344.428 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.D 

2.012.140 

899.811 

1.112.329 

Gminy 
Bodzechów 

3. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Magonie do 
działek 131/1, 131/2, 131/3, 
131/4, 131/5, 131/6, 131/7, 
131/8 
(2022-2023) 

140.000 70.000 70.000 

 
 

C . 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01043 

. 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Magonie do 
działek 72/4, 72/5, 72/6, 
72/7 
(2022-2023) 

182 .500 91.250 91.250 

 
 
 
 

Gminy 
 

Urząd 

Bodzechów 

5. 010 01043 
Budowa wodociągu w msc. 
Mychów 
(2021-2022) 

160.000 160.000 160.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

6. 010 01043 
Budowa wodociągu w 
msc.Mychów Kolonia 
(2021-2022) 

30.000 30.000 30.000 

 
 

C . 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

7. 010 01043 
Budowa wodociągu w msc. 
Chmielów ul. Romanowska 
(2021-2022) 

100.000 100.000 100.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-I-UNYE-BIODA. Podpisany 
	

Strona 2 



8. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Nowa 
Dębowa Wola na działce 
98/6 celem podłączenia 
planowanych 3 budynków 
jednorodzinnych 
(2022-2023) 

80.000 40.000 40.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

9. 010 

01043 

01044 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Bodzechów w 
ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład" 
(2022-2024) 
W tym: 

686.000 

535.080 

150.920 

300.000 

234.000 

66.000 

300.000 

234.000 

66.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

10. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Nowa 
Dębowa Wola do działek 
78/4, 78/5, 78/6, 78/7, 78/8, 
78/9, 78/10, 78/11, 78/12 
(2022-2023) 

197.500 98.750 98.750 

 
 

C . 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 3 



11. 010 

01043 

01044 

Budowa fragmentu sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stara 
Dębowa Wola oraz 
dwukierunkowego 
wodociągu wraz z 
przepompownią  wody i 
zbiornikiem, 
polepszającym parametry 
zasilania w wodę  w 
miejscowościach 
zlokalizowanych w 
północnej części Gminy 
Bodzechów 
(2022-2025) 
W tym: 

5.091.287 

4.525.791 

565.496 

80.000 

52.752 

27.248 

80.000 

52.752 

27.248 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

12. 010 01044 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Mychów 
Kolonia 
(2021-2022) 

50.000 50.000 50.000 

A. 
B . 

 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

13. 
010 01044 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Nowa 
Dębowa Wola 
(2021-2024) 

5.667.329 2.917.329 2.917.329 

A. 

 
 

B. . Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

14. 010 01044 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno- 
ściekowej w aglomeracji 
Ostrowiec Św. — IV etap 
(2021 -2022) 

56.396 56.396 56.396 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

15. 600 60014 

Przebudowa oraz 
rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0665T w 
miejscowości Świrna 

200.000 200.000 200.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechow 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 4 



polegająca na budowie 
chodnika i ścieżki 
rowerowej wraz z 
odwodnieniem i kanałem 
technologicznym 
(2020-2022) 

16. 600 60016 

Przebudowa drogi w 
miejscowości Szewna ul. 
Wakacyjna 
(2017-2022) 

578.610 570.000 70.000 500.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

17. 600 60016 

Budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy 
Gożdzielińskiej i 
Marcinówka w msc. 
Bodzechów 
(2021-2022) 

92250 .. . 92250 92250 

  
 
 

D 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

18. 700 70005 
Zakup kotła centralnego 
ogrzewania 
(2021-2022) 

20.000 20.000 20.000 

A.
B. 

 
 

Urząd  
Gminy  

Bodzechów 

19. 700 70095 
Rewitalizacja Gminy 
Bodzechów 
(2017-2022) 

4.910.389 255.908 2.650 

 
 
 
 

1.788 

251.470 
Urząd  
Gminy 

Bodzechów 

20. 750 75023 

Zakup samochodu na 
potrzeby Urzędu Gminy 
Bodzechów 
(2021-2022) 

74.481 69.481 69.481 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

21. 754 75412 

Dostawa i montaż  instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
OSP Bodzechów 
(2021-2022) 

150.237 150.237 0,05 150.236,95 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy  

Bodzechów 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 5 



22. 801 80101 

Rozbudowa budynku SP w 
Chmielowie o salę  
gimnastyczną  wraz z 
przebudową  istniejącego 
budynku w ramach 
programu Polski Ład 
(2018-2024) 

307.000 50.000 50.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

23. 900 90005 

Przebudowa źródeł  
zasilania i zaopatrywania w 
energię  elektryczną  i 
ciepiną  budynków 
gminnych 
(2020-2022) 

3.215.042 3.150.042 30.000 1.250
'
00 

O 
483 592 

• 

A. 
B
' 
 
 

1.870.042 
Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

24. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w msc Stara 
Dębowa Wola 
(2021-2022) 

26.000 26.000 26.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

25. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w msc. Miłków 
(2021-2022) 

75.000 75.000 75.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

26. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w msc. 

. 
Chtmelów ul. Zacisze 
(2021-2022) 

223.000 221.000 221.000 

 
 
 
 

Urząd . 
Gminy 

Bodzechów 

27. 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego Magonie — Sudół  
(2022-2023) 

230.000 30.000 30.000 

 
 

C . 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

28. 921 92105 
Budowa placu zabaw w 
miejscowości Gożdzielin 
(2021-2022) 

163.690 160.000 160.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

29. 921 92109 
Budowa centrum sportowo-
rekreacyjnego wraz ze 

500.000 20.000 20.000  
 

Urząd 
Gminy 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-ILINYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 6 



świetlicą  wiejską  w msc. 
Sudół  
(2020-2023) 

i 
 
 

Bodzechów 

30. 921 92109 

Budowa budynku 
gospodarczego przy 
świetlicy wiejskiej w msc. 
Magonie 
(2021-2022) 

50.000 50.000 50.000 

 
 
 

D 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

31. 921 
' 

92109 

Budowa centrum sportowo-
rekreacyjnego ze skate-
parkiem, siłownią, tętnią  w 
msc. Bodzechów 
(2022-2023) 

330.000 30.000 30.000 

 
 
 
 

• 
Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

32. 921 92109 
, 

Przebudowa wraz z 
doposażeniem istniejącego 
budynku pełniącego 
funkcje kulturalne , tj. 
świetlicy wiejskiej z 
punktem bibliotecznym na 
działce nr 139/3 w 
miejscowości Jędrzejowice 
(2021-2022) 

197.753 193.448 70.358 

 
 
 
 

123.090 
Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

Wydatki majątkowe 
ogólem . 87017.656 14.849.284 3.020.245,0 

5 3.588.565,95 294.114,1 
8 

2.057.13 
3 

483392 2.013.928 3.875.297,8 
2 

Wydatki bieżące 

33. 
400 

900 
801 

40002 
80113 
90001 
90095 

Usługi aplikacji — 
Kalibracja pomiarów 
poziomu paliwa 
(2021-2023) 

10 . 2. 141 2.100 	 141 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

34. 600 
60016 w 

Remont dróg gminnych na 
terenie Gminy Bodzechów 

ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład" 
(2022-2024) 

250.000 25.000 25.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

35. 600 60016 Remont drogi gminnej w 343.263 343.263 102.980 240.283 A. Urząd Gminy 

Id: 1XXCU-ZQZBL-DKVVW-FIJNYE-BIODA. Podpisany 
	 Strona 7 



miejscowościach 
Mirkowice i Broniszowice 
(2021-2022) 

 
 
 

Bodzechów 

36. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 
(2016-2022) 3.358 298 298 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

37. 

400 
700 
750 
900 

40002 
70005 
70007 
75023 
90001(2021-2022) 

Wykonywanie badań  
instalacji elektrycznych w 
budynkach zarządzanych 
przez Gminę  Bodzechów 

17.990 17.990 17.990 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

38. 710 71095 

Opracowanie Strategii 
Terytorialnej 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
Miasta Północy oraz Planu 
Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta 
Północy 
(2022-2023) 

8.973 O O 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

39. 750 75023 

Dozorowanie obiektu 
Referatu Gospodarki 
Komunalnej w Szewnie ul. 
Dolna 3 
(2020-2022) 

175.000 14.210 14.210 
 

D.  

 Urząd Gminy
C. 	 Bodzechów 

40. 750 75023 

Dozorowanie obiektu 
Referatu Gospodarki 
Komunalnej w Szewnie ul. 
Dolna 3 
(2021-2023) 

140.363 129.171 129.171 

D.  

 
 Urząd Gminy

C. 	 Bodzechów 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 8 



41. 750 75023 

Korzystanie z publikacji 
elektronicznych Pakietów 
LEX 
(2022-2024) 

41.613 13.871 13.871 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

42
' 

750 
900 

75023 
90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 
ścieków na terenie Gminy 
Bodzechów 
(2016-2048) 

23 784 .521 1.554.072 1.554.. 	072 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

43. 801 80101 
Labolatoria Przyszłości 
(2021-2022) 106.500 40.072,20 40.072,20 

 
 
 
 

ZSP Szewna 

44. 801 80101 
Labolatoria Przyszłości 
(2021-2022) 30.000 11.990 11.990 

 
 
 
 

PSP 
Chmielów 

45. 801 80101 
Labolatoria Przyszłości 
(2021-2022) 

70.000 27.929,63 27.929,63 

 
 
 
 

PSP 
Bodzechów 

46. 801 80101 
Labolatoria Przyszłości 
(2021-2022) 30.000 12.000 12.000 

 
 
 
 

ZSP 
Samówek 

Id: JXXCIJ-ZQZBL-DKVVW-1-IJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 9 



47. 801 
• 

80195 

Każdy chwat z 
komputerem za pan brat! 
Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy 
Bodzechów 
(2021-2023) 

33.824 23.303,46 6.727,46 

 
 
 

D 

475,14 16.100
'
86 

PSP 
Bodzechów 

48. 801 80195 

Każdy chwat z 
komputerem za pan brat! 
Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy 
Bodzechów 
(2021-2023) 

33.824 19.805,12 3.229,12 

A. 

c
B
: 

D. 

475,14 16.100,86 ZSP Szewna 

49. 801 80195 

Każdy chwat z 
komputerem za pan brat! 
Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy 
Bodzechów 
(2021-2023) 

14.496 9.041,98 1.937,98 

A. 
B 
c: 
D. 

203,64 6.900'36 
PSP 

Chmielów 

50. 801 80195 

Każdy chwat z 
komputerem za pan brat! 
Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy 
Bodzechów 
(2021-2023) 

14.496 8.270,60 1.166,60 

A. 
B 
c: 
D. 

203,64 6.900,36 
ZSP 

Samówek 

51. 851 
. 

85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 
zdrowotna w grupie 
wiekowej 65+ dla 
mieszkańców Gminy 
Bodzechów 
(2019-2025) 

255.000 41.000 41.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

52. 851 85149 

Program profilaktyki 
zakażeń  wirusem 
brodawczaka ludzkiego 
HPV u dziewcząt w Gminie 

204.044 39.000 39.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-1-11WYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 10 



Bodzechów 
(2019-2023) 

53. 851 85149 

Program zdrowotny 
„Profilaktyka i korekta wad 
postawy dla dzieci ze szkół  
podstawowych z terenu 
Gminy Bodzechów" 
(2021-2026) 

102.000 20.000 20.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

54. 852 85219 

Wynajem nieruchomości 
gruntowej, zabudowanej 
budynkiem w Ostrowcu 
A 
bw. na potrzeby GOPS 
Bodzechów 
(2021-2026) 

148.525 29.705 29.705 

 
 
 
 

GOPS 
Bodzechów 

55. 852 85219 
' 

Wynajem garażu 
murowanego w Ostrowcu 
św. na  potrzeby GOPS 
Bodzechów 
(2021-2026) 

19.188 4.428 4.428 

 
 

D. 

GOPS
C. 	 Bodzechów 

56
' 852 

85295 

Świetlica środowiskowa z 
filiami odpowiedzią  na 
potrzeby rodzin z Gminy 
Bodzechów 
(2019-2022) 

3.438.491 783.068,73 O 
111.254,5 

7 

 
 
 
 

50.947,30 
620.866,86 

świetlica 
Środowiskow 

a 

57. 900 

• 

90002 

Odbieranie i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
zamieszkałych 
nieruchomości z terenu 
gminy Bodzechów 
(2020-2023) 

5.385.650 2.622.932 2.622.932 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

58. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Bodzechów 
(2021-2023) 

107.011 98.093 98.093 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

. 
59. 900 90015 Konserwacja oświetlenia 112.029 9.336 9.336 A. Urząd Gminy 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 
	

Strona II 



ulicznego na terenie Gminy 
Bodzechów 
(2020-2022) 

13. 
 
 

Bodzechów 

60. 921 92109 
Prowadzenie Domu 
Ludowego w Mirkowicach 
(2021-2025) 

161.500 45.000 45.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

Wydatki bieżące ogólem 35.041.759 5.944.991,72 4.769.227 332.274,83 124.315 7 '
3 

O O 52.304,86 666.869,30 

. 	Ogólem 122.059.41 
5 

20.794.275,72 7.789.472 0 '
s 

3.920.840,78 418.429,9 
I 

2.057.13 
3 

483.592 2 066 232 8 ' 	' 	'
6 

2 542 167 1 ' 	' 	'
2 x 

„ Wykazać  m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2  Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 

,wooNiCZĄC 

Wiesław osek 

Id: JXXCU-ZQZ8L-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 
	 Strona 12 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr XLIX/24/2022 
z dnia 30 marca 2022 roku 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku 

wziotych 

Lp. Dzial Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

—— Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905' 

kredyty i 
pożyczki 

w tym: 

t doacje i 
środki 

pochodzące 
z innych ż  r.2  

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 21 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację  
zadania pod  

refundację  
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 

I. 010 
. 

01043 

Budowa wodociągu w celu 
zaopatrzenia w wodę  
działek o nr ewidencyjnych 
948/7, 948/8, 948/9 i 948/10 
w miejscowości Szewna 

50.000 50.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy  
Bodzechów  

• 

2. 600 60016 Dostawa zamiatarki 46.000 46.000 

A. 
B . 

 
 

Urząd Gminy  
Bodzechów 

3. 700 70005 
'Wykup gruntów—regulacja 
stanu prawnego 

100.000 100.000 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-IIJNYE-MODA. Podpisany 
	

Strona I 



_ 

D. 

4. 754 75405 

Dófitra•nśóWlię-  dó—zalcupu 
sainochodu osobowego typu 
SUV w we 
nieoznakowanej • 

• 

7.200 7200 Urząd Gminysji 

 
 
 
 

Bodzechów 

5• 754  75412  

Dotacja dla Ochotniczej .  
Straży Pożarnej w 
ChmieloWię  ha zakup 
samochodu 

132.679 132.679 

A. 
13. 
C. 
P. 

Urząd Gminy 
Bodzechów.  

6. 801 80113 . prgysfosirWanegą  

Zakup mikrobusu 9-cio 
miejscowego , 

do 
prgewozu osó6 
niepełnosprawnych 

162.000 76.408 

D.  

 
 85.592 Urząd Gminy

C. 	 Bodzechów 

7. 851 85111 

Dotacja na zakup ; 

Poradni specjalistycznych w 
Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowcu 
świętokrzyskim 

32.742 32.742 

wyposażenia-i sprzętu dla .   
 
 

P. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

8. 

• 

• 

'900 90019 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska., 
polegajacej na wymianie 
pokrycia dachowego 
zawierająęego azbęst w 
części dotyczącej odbioru 
wywozu 	i utylizacji 
eternitu 
/Dotacja dla osób 
fizycznych posiadających 

60.000 60.000 

D.  

Bodzechów;  

 
 
 • 

Urząd Gminy 

Strona 2 Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 





13. 921 92109 
Modernizacja budynku 
świetlicy w miejscowości 
Szyby 

50.000 50.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

14. 921 921
.0

9 

Instalacja turbiny wiatrowej 
na budynku świetlicy w 

Mychów 
Kolonia 

25miejscowości .000 25.000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów • 

Ogółem 1.845.621 1.760.029 85.592 x 

' Wykazać  m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2  Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła' 
Inne źródła liZFWO DN I CZĄCY 

i RA  

sestaw osek 

Id: .1XXCU-ZQZBL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 4 



Zedtranik nr 
do Uchwały bidy Gminy Bodzechów 

Nr XLIX/242022 
z dnia 30 mata 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść  

-1- 

Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

Przychody opolem: 11.426.847,18 

I. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym. w tym: § 952 2.606.709 

1.1 zaciągnięte 
.E.  

w związku z umową  zawartą  z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U § 952 1.557.133 

2. Potyczki zaciągnięte na rynku balowym § 952 

3. 
Przychody z zaciągniętych potyczek na finansowanie zadań  reaktowanych z udziałem środitelny 
pochodzących z budżetu Ul. § 903 

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  realizowanychz udziałem 
środków pochodzących z budżetu Ul. § 902 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 

5.1 
zaciągnięte w związku z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu Ul. 

§ 953 

6. Papiery wartościowe (obligacja) których zbywalność  test ograniczona, w tym: 5931 

6.1 
emitowane w związku z umową  zawadą  z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu UE. 

§ 931 

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego czyli takie, dla których 

§ 931 Istnieje płynny rynek wtórny 

8. Przychody z tyblu zaciągniętych potyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę  ~zaś  nlej zaciągniętych zobowiązań  

§ 907 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środid, o których mowa wart. 217 ust2 pkt 8 u.f.p,) 5957 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. 5 950 4.268.791,22 

11. Spłaty potyczek udzielonych § 951 

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

',wnikających z rozficzenla dochodów I wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 4.112.917.05 

13. § 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 utp. I dotacji 
na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 418 42991 

 Przelewy z rachunku lokat 5994 

 Prywatyzacja majątku j.s.t 5941-44 

 Przychody z tylulu Innych rozliczeń  krajowych art 91a ust. 1 u.f.p. 5955 
Rozchody ogółem: 1.361.588 

1. Spłaty Otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 833.516 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 962 583.516 

2. Spłaty otrzymanych potyczek krajowych 5992 528.072 

3. 
Spłaty potyczek otrzymanych na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Ul. § 963 528.072 

4. Potyczki udzielone na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. 

§ 962 

5. Spłaty pożyczek I kredytów zagranicznych, w tym: § 993 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

6. Wykup obligach komunalnych, których zbywalność  test ograniczona, w tym: 5982 

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982 

7. 
VVykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego czyli takle, dra 

§ 982 których Istnieje płynny rynek wtórny 
8. Wcześniejsza spłata istnieJacepo drygu jot 5965 
9. Udzielone potyczki § 911 
10. Przelewy na rachunki lokat § 994 
11. Rozchody z tytulu Innych rozliczeń  krajowych art. 91a usil u.f.p. 5955 

K 

:ww Osek 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-FIJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr XLIX/24/2022 
z dnia 30 marca 2022 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień  (umów) między 

-- 

' 
Nazwa zadania Dzial Rozdzia ł  § Dochody 

ogólem 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego. 	 ł  
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

zadania  

bieżące 

ś
na 	na rzeez

wiadczenia 

asan  

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Srodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust.! pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę  
dlugu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

inwestycje 
zakupy 

inwestycyjne 

_ 

W tym: 

zakupi 
objecie 
akcji 

  
i  

udziałów 

svniesienie 

do spółek 

Pniwa  
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

i 	i wkładów 

wydatki na 
programy 

finansowana  

z udziałem 
drodków, o ' 

których 
mowa Wart. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją  
zadni przejętych przez Gminę  do malizaeji 
W drodze umowy lub porozumienia 

202.564 202.564 202.569 21.948 180.616 

Utrzymanie bieżące dróg 
powiatowych 

ada  adam  

2320 

4010 
4110  

4120 
4210 
4270 

186.564 

18.358 
3.140 

450 
68.290 
96.326 

18.358 
3.140 

450 
68.290 
96.326 

18.358 
3.140 

450 

68.290 
96.326 

Zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę  dla mieszkańców 
Gminy Ostrowiec św: 

400 40002 

2310 

4260 

7.500  

7.500 7.500 7.500 

Id: IXXCU-ZQZBL-DKVVW-111NYE-1310DA. Podpisany 	 Strona 1 



Zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla mieszkańców 
Gminy Ostrowiec św. 

ann  
'"'" 

onnn, 
"."""' 

2310 

4300 

8.500 

8.500 8.500 8.500 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą  
rzeczową  lub finansową  realizowaną  na 
podstawie porozumień  tnie zy jst 

441.534 208.792 11.955 38.045  158.792 232.742 232.742 

Dofinansowanie 	, 
przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności 
publicznej w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze 
Gminy Bodzehcow 600 60004 2710 95.508 95.508 95.508 

Przebudowa oraz 	« 
rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0665T w 
miejscowości świnia 
polegająca na budowie 
chodnika i ścieżki 
rowerowej wraz z 
odwodnieniem i kanałem 
technologicznym 

600 60014 6300 200.000 200.000 200.000 

4010 10.000 10.000 10.000 
4110 1.710 1.710 1.710 

Utrzymanie bieżące dróg 
600 60 014 4120 245 245 245 

powiatowych 4210 20.000 20.000 20.000 
" 4270 18.045 18.045 18.045 

Remont chodnika przy 
drodze powiatowej nr 
0662T w miejscowości 600 60014 2710 63.284 63.284 63.284 
Samówek 

Zakup wyposażenia i 
sprzętu dlaPoradni 
specjalistycznych Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w 

851 85111 6300 32.742 32.742 32.742 

Ostrowcu św. 
III.Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  
realizowanych wspólnie z innymi st 3.367 3.367 3.367 

Wykonanie opracowania 900 90001 2310 3.367 3.367 3.367 
„Przegląd aglomeracji 

C 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-IIJNYE-BIODA. Podpisany 	
Strona 2 



Ostrowiec św." 

202.564 162.159 218.661 414.723 647.465 33.903 Ogółem 232.742 232.742 

P R7 WODNICZĄCY 
DY CMI 

Wieskiw Cisek 

F 

Id: JXXCU-7Q7BL-DKVVW-HJNYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 3 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 
Nr XLIX/24/2022 

z dnia 30 marca 2022 roku 

Dotacje celowe w 2022 roku 

W zlotych 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację  
Kwota 

dotacji 

I 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
60004 
§ 2710 

600 Powiat 

Dofinansowanie przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na obszarze Gminy Bodzechów 

Ostrowiecki 95.508 

2. 600 
60014 
§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0665T w miejscowości 
Swima polegająca na budowie chodnika i 
ścieżki rowerowej wraz z odwodnieniem i 
kanalem technologicznym 

Powiat Ostrowiecki 200.000 

3. 600 
60014 
§ 2710 

Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 
0662T w miejscowości Sarnówek Powiat Ostrowiecki 63.284 

4. 801 
80103 
§ 2310 

Oddziały przedszkolne Jednostki samorządu 
terytorialnego (gminy) 18.000 

5. 801 
80104 
§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne Jednostki samorządu 
terytorialnego (gminy) 450.000 

6. 801 
80106 
§ 2310 

Inne formy wychowania przedszkolnego Jednostki samorządu 
terytorialnego (gminy) 

10.000 

7. 851 
85111 
§ 6300 

Zakup wyposażenia i sprzętu dlaPoradni 
specjalistycznych Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowcu św. 

Powiat Ostrowiecki 32.742 

8. 900 
90001 
§ 2310 

Wykonanie opracowania „Przegląd 
aglomeracji Ostrowiec Św." Gmina Ostrowiec św. 3.367 

11. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

9. 754 
75412 
§6230 

Dotacja na zakup samochodu Ochotnicza Strat Pożarna 
w Chmielowie 

132.679 

10. 801 
80101 
§2820 

Wsparcie szkoły w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć  specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej 

Stowarzyszenie Przyjaciół  
Oświaty w Szwarszowicach 

2.847,60 

11. 852 
85230 
§ 2360 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 
żywności oraz odzieży dla mieszkańców 
Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

7.000 

12. 900 
90019 
§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska, polegającej na 
wymianie pokrycia dachowego 
zawierającego azbest w części dotyczącej 
odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 
nieruchomości na terenie 
Gmi ny Bodzechów 

60.000 

Id: JXXCU-ZQZBL-DKVVW-HINYE-BIODA. Podpisany 	 Strona I 



 900 
90019 
§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska polegającej na 
wymianie urządzenia grzewczego w 
budynkach mieszkalnych położonych na 
terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 
nieruchomości na terenie 
Gminy Bodzechów 

500.000 

 900 
90019 
§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska polegającej na 
budowie podłączeń  budynków do zbiorczego 
systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 
nieruchomości na terenie 
Gminy Bodzechów 

500.000 

 921 
92105 
§ 2360 

Organizacja imprezo charakterze 
kulturalnym na terenie Gminy Bodzechów 
dla mieszkańców Gminy Bodzechów w 2022 
roku 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

50.000 

 921 
92109 
§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w 
Mi rkowicach 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

45.000 

 921 
92120 
§ 2720 

Wykonanie prac konserwatorskich XVIII 
wiecznej polichromii ściennej północnej 
nawy bocznej — II etap we wnętrzu budynku 
kościoła parafialnego w Szewnie w zakresie 
ściany północnej „północnej nawy bocznej 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja Biskupa 
w Szewnie 

20.000 

 926 
92605 
§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 
sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

20.000 

Ogólem 2.210.427,60 

• 

PRZEW NICZĄC 
1 	GMIN 

Wit,slaw Cisek 

Id: .IXXCU-ZQZBL-DKVVW-HMYE-BIODA. Podpisany 	 Strona 2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025

